
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.42 del 02-04-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 42 DEL 02-04-2020 

Registro Generale n. 110 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER ORGNIZZAZIONE CONCERTO 

DELL'ORCHESTRA GIOVANILE D'ARCHI DEL CONSERVATORIO DI 

FERMO E DEL CARNEVALE MOGLIANESE 2020 

ALL'ASSOCIAZIONE PRO MOGLIANO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 13 dicembre 2019, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.295 del 17 dicembre 2019 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione al 31 Marzo 2020; 

RICHIAMATO, altresì, il decreto del Ministro dell’interno del 28 febbraio 2020, Gazzetta 

ufficiale, Serie generale, n.50 del 28 febbraio 2020 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione dal 31 Marzo 2020 al 30 aprile 2020; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATE le Deliberazioni di G.C. n. 27 e 28 del 20/02/2020 con la quali il Comune di 

Mogliano ha approvato l’erogazione a favore dell’Associazione Pro Mogliano di un contributo 

per le spese da sostenere  rispettivamente per l’organizzazione del Concerto giovanile d’Archi 

nella misura di € 300,00 e per l’organizzazione del Carnevale moglianese edizione 2020 nella 

misura di € 400,00; 

 

CONSIDERATE le Determinazioni n. 29 del 5/03/2020 n. 77 R.G. e n. 28 del 5/03/2020 n. 76 

R.G. mediante le quali il Comune di Mogliano ha assunto gli impegni di spesa a favore 



 

 

dell’Associazione Pro Mogliano rispettivamente pari ad € 300,00 per l’organizzazione del 

Concerto dell’Orchestra giovanile d’Archi del Conservatorio di Fermo ed € 400,00 per 

l’organizzazione del Carnevale moglianese edizione 2020 suindicati; 

VISTA la richiesta presentata dall’Associazione Pro Mogliano acquisita agli atti al prot. n. 

2758 del 25/03/2020, nella quale si richiede la liquidazione a seguito di rendicontazione 

dell’organizzazione dei suddetti eventi; 

CONSIDERATO gli importi già impegnati rispettivamente di Euro 300,00 e di Euro 400,00;  

 

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;  

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) DI LIQUIDARE, per le motivazioni menzionate in premessa, all’Associazione Pro 

Mogliano per l’organizzazione del Concerto dell’Orchestra giovanile d’Archi del 

Conservatorio di Fermo l’importo di € 300,00 al cap. 12560 imp.113/2020 e per 

l’organizzazione del Carnevale moglianese edizione 2020 l’importo pari ad € 400,00, al cap. 

12560 imp.112/2020. 

 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to CLAUDIO CONTIGIANI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to Simona De Lipsis 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.42 del 02-04-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  02-04-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     11-05-2020             al       26-05-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  11-05-2020 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   11-05-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

